[image: ]
___________________________________________________________________________________________________________________

Etec Prof. Adolpho Arruda Mello
Diretoria de Serviços Administrativos

[bookmark: _GoBack]ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO -
PRESIDENTE PRUDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 252/09/2019 – PROCESSO Nº 2829064/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): ARTES (Base Nacional Comum/ ETIM) (Administração Integrado ao Ensino Médio (ETIM/ MTec)

CANDIDATO(S) APROVADO(S):
Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final / Classificação Final

- Licenciado
2/ Thalita Maria Loyola dos Santos/ 40.929.674-0/ 332.562.308-57/ 12,25/ 61/ 73,25/1º

________________________________________________________________________________________________
www.cps.sp.gov.br
Rua Ribeiro de Barros, 1770  •  Vila Dubus  •  19015-030  •  Presidente Prudente  •  SP  •  Tel.: (18) 3223.6239
image1.png
=S A0
ULO

Paula Souza GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de
Desenvolvimento Econémico